
ПОМИНАЛЬНОГО ОБЕДА



Цена на одного человека 900 р. 

ВАРИАНТ 1

АССОРТИ МЯСНОЕ                                                                   

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ

Куриный рулет, буженина, соус, лист салата

Помидоры, огурцы, перец болгарский

СЕЛЁДОЧКА ПО-РУССКИ С ЛУЧКОМ 

ВИНЕГРЕТ                                                                                             
Картофель, свекла, морковь, зелёный горошек, соленые огурцы, масло растительное, зелень

СТОЛИЧНЫЙ С КУРИЦЕЙ                                                                                                       
Яйцо, курица, соленые огурцы, горошек, лук репчатый, майонез

КУТЬЯ РИСОВАЯ С ИЗЮМОМ                                                               

СУП ЛАПША С КУРИЦЕЙ                                                                        

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

КОТЛЕТА КУРИНАЯ «НЕЖНОСТЬ»

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

СКУМБРИЯ ЗАПЕЧЕННАЯ

КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ

ГАРНИРЫ

РИС ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ

ПИРОЖОК С КАПУСТОЙ

ВЫПЕЧКА

УЗВАР

НАПИТОК

100 гр.

100 гр.

60 гр.

УХА ИЗ САЗАНА

100 гр.

100 гр.

50 гр.

250 гр.

130 гр.

130 гр.

35 гр.

120 гр.

120 гр.

200 мл.

 на выбор

 на выбор

 на выбор

250 гр.



ВАРИАНТ 2

Цена на одного человека 1150 р. 

МЯСНАЯ ГАСТРОНОМИЯ

РАЗНОСОЛЫ

Язык, ростбиф, буженина, куриный рулет

Маринованные огурцы, помидоры и чеснок, острый перец, капуста квашенная, масло домашнее, зелень

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ
Помидоры, огурцы, перец болгарский

САЛАТ «ГРЕЧЕСКИЙ»
Лист салата, свежие помидоры, огурцы, болгарский перец, маслины, лук красный, сыр фета, кунжут

САЛАТ С ЯЗЫКОМ
Шампиньоны, язык говяжий, огурцы соленые, яйцо куриное, майонез, лист салата

КУТЬЯ РИСОВАЯ С ИЗЮМОМ                                                

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

САЗАН ЖАРЕНЫЙ С ЛУКОМ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ГУЛЯШ ИЗ СВИНИНЫ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ                                 

ГАРНИРЫ

КАПУСТА ТУШЕНАЯ

БУЛОЧКА С ПОВИДЛОМ

ВЫПЕЧКА

ПИРОЖОК С КАПУСТОЙ

НАПИТОК

КОМПОТ ИЗ ЯГОД

РАССОЛЬНИК С ГОВЯДИНОЙ

100 гр.

110 гр.

100 гр.

100 гр.

100 гр.

50 гр.

250 гр.

250 гр.

130 гр.

130 гр.

120 гр.

120 гр.

35 гр.

35 гр.

200 мл.

 на выбор

 на выбор

 на выбор

Подается со сметаной



Цена на одного человека 1600 р. 

ВАРИАНТ 3

МЯСНАЯ ГАСТРОНОМИЯ

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ

Язык, ростбиф, буженина, куриный рулет

Помидоры, огурцы, перец болгарский

РАЗНОСОЛЫ

САЛАТ ОВОЩНОЙ СО СМЕТАНОЙ
Помидор, огурец, лук репчатый, болгарский перец, сметана, зелень, лист салата

САЛАТ «МИМОЗА»
Сайра, яйцо куриное, лук репчатый, морковь, лук репчатый, майонез

КУТЬЯ РИСОВАЯ С ИЗЮМОМ                                                               

СОЛЯНКА

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

БЕФСТРОГАНОВ С ГОВЯДИНОЙ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

ЧАХОХБИЛИ ИЗ КУРИЦЫ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

ГАРНИРЫ

РИС ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ

ПИРОЖОК С КУРИЦЕЙ

ВЫПЕЧКА

МОРС

НАПИТОК

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

БЛИНЧИК С МЯСОМ

ПИРОЖОК С ГРИБАМИ

ПИРОЖОК С ЯБЛОКОМ

100 гр.

100 гр.

60 гр.

ДОМАШНИЕ СЫРЫ
Адыгейский, сулугуни,  моцарелла

80 гр.

100 гр.

100 гр.

50 гр.

75 гр.

130 гр.

150 гр.

120 гр.

120 гр.

35 гр.

35 гр.

35 гр.

200 мл.

 на выбор

 на выбор

 на выбор

250 гр.

250 гр.

Маринованные огурцы, помидоры и чеснок, острый перец, капуста квашенная, масло домашнее, зелень

Подается со сметаной



ВАРИАНТ 4

Цена на одного человека 1950 р. 

МЯСНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ

РЫБНОЕ ПЛАТО

Язык, буженина, рулет куриный, ростбиф

Состав

АССОРТИ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ
Помидоры, огурцы, перец болгарский

САЛАТ «ЦЕЗАРЬ» С КУРИЦЕЙ
Обжаренная курица, помидоры «Черри», лист салата, пшеничные крутоны, сыр «Пармезан, соус «Цезарь»

САЛАТ ИЗ ГОВЯЖЕЙ ВЫРЕЗКИ
Говядина, помидоры, перец болгарский, лук красный, фасоль консервированная, соус «Блю Чиз»

КУТЬЯ РИСОВАЯ С ИЗЮМОМ                                                

СУП ЛАПША С КУРИЦЕЙ

ПЕРВЫЕ БЛЮДА

КОТЛЕТА ПО-КИЕВСКИ

ОСНОВНЫЕ БЛЮДА

МЯСО ПО ФРАНЦУЗСКИ

КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ                         

ГАРНИРЫ

ОВОЩИ ГРИЛЬ

БУЛОЧКА С МАКОМ

ВЫПЕЧКА

ПИРОЖОК С МЯСОМ
ПИРОЖОК С РИСОМ И ЯЙЦОМ

НАПИТОК

МОРС

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

ДОМАШНИЕ СЫРЫ
Адыгейский, сулугуни,  моцарелла

ВАЛОВАН С ЖУЛЬЕНОМ ИЗ КУРИЦЫ И ГРИБОВ

РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАН

РАЗНОСОЛЫ

125 гр.

75 гр.

100 гр.

80 гр.

50 гр.

60 гр.

100 гр.

100 гр.

50 гр.

70 гр.

250 гр.
355 гр.

160 гр.

150 гр.

120 гр.
120 гр.

200 мл.

35 гр.
35 гр.

35 гр.

 на выбор

 на выбор

 на выбор

Маринованные огурцы, помидоры и чеснок, острый перец, капуста квашенная, масло домашнее, зелень

Подается со сметаной, горчицей, чесноком, луком и намазкой из сала



#amaks


